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Kutsu V-S Jyty ry:n sääntömääräiseen 
kevätkokoukseen 

Aika: torstai 21.5.2026 klo 17.00 
Paikka: Saunaparoni, Paronimaja-kokoustila, Maskuntie 248, Masku 
 

Kokoukseen ei voi osallistua etänä. 

 
⚫ Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset kevätkokoukselle kuuluvat asiat: 

• käsitellään hallituksen antama edellisen vuoden toimintakertomus ja päätetään 
toimenpiteistä, joihin kertomus antaa aihetta, 

• käsitellään edellisen vuoden tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto, vahvistetaan 
tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille 
tilivelvollisille, 

• päätetään ylijäämän käyttämisestä tai mahdollisen tappion peittämisestä, 
• päätetään, miten kokouskutsut julkaistaan, 
• käsitellään jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin sekä 
• päätetään muista kokoukselle esitetyistä asioista. 

⚫ Lisäksi kokouksen asialistalla on yhdistyksen omistaman osakehuoneiston myyminen. 

⚫ Kokouksen jälkeen on tarjolla iltapala: Kanakiusaus, punajuuri-omenasalaatti, vihersalaatti 
ja talon kastike, talon yrtti-leipä ja vaahdotettu voi, kahvi/tee, lime-sitruunajuustokakku. 

⚫ Iltapalan jälkeen mahdollisuus saunomiseen ja uimiseen. 

Kokousjärjestelyjen vuoksi ilmoitathan osallistumisestasi kevätkokoukseen viimeistään 
tiistaina 12.5.2026 yhdistyksen kotisivuilla olevalla lomakkeella: 
https://www.vsjyty.fi/tapahtumat/kevatkokous-21-5-2026/ 

Tervetuloa mukaan päättämään yhteisistä asioista! 

V-S Jyty ry:n hallitus 

 
ALOITTEET 
Kevätkokouksen käsiteltäväksi tarkoitetut jäsenten kirjalliset aloitteet pyydetään 
toimittamaan yhdistyksen toimistoon hallitukselle osoitettuna 
sähköpostitse toimisto@vsjyty.fi viimeistään 12.5.2026. 

https://www.vsjyty.fi/tapahtumat/kevatkokous-21-5-2026/
mailto:toimisto@vsjyty.fi
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Puheenjohtajan terveiset 
Hyvät V-S Jytyn jäsenet 

Vuosi on käynnistynyt jälleen aktiivisissa merkeissä! 

Toimintamme painopisteinä tänä vuonna ovat jäsenhankinta, jäsentietojen ajantasaisuuden 
varmistaminen, nuorten jäsenten toiminnan vahvistaminen sekä työpaikkojen  
Jyty-kahvitilaisuudet, joissa pääsemme kohtaamaan teitä arjen työn äärellä.  

Jokainen kohtaaminen ja uusi jäsen on tärkeä osa yhteisöllisyyttämme. 

Yhdistyksen hallitus kokoontuu säännöllisesti pitkin vuotta. Tulossa on mielenkiintoisia 
tapahtumia, kuten toukokuussa pidettävä kevätkokous Saunaparonissa Maskussa, ja useita 
liiton koulutuksia, jotka tukevat jäsenistömme ammatillista kehittymistä. 

Unohtamatta marraskuussa hotelli Linnasmäellä vietettävää  V-S Jytyn 70-vuotisjuhlaa, joka 
tulee olemaan vuoden kokokohta ja johon toivomme runsasta osallistumista juhlistamaan 
yhdistyksemme pitkää ja tärkeää historiaa. 

Vuodenvaihteessa yhdistyksemme puheenjohtajuudessa tapahtui muutos. Haluan kiittää 
edeltäjääni Pirkko Multasta pitkäjänteisestä ja erinomaisesta työstään yhdistyksemme hyväksi, 
siitä on ollut hyvä jatkaa eteenpäin. 

Tulevaisuuden suuntaviivat 

V-S Jytyn ja Jyty Lounais-Suomen välillä on pohdittu mahdollisuutta yhdistyä, mutta tämä 
keskustelu on vasta alkuvaiheessa. Yhdistymisestä voisi seurata uusia mahdollisuuksia, se voisi 
vahvistaa toimintaamme ja laajentaa tukiverkostoamme entistä tehokkaammin. Tällainen 
päätös tehtäisiin vasta, jos jäsenet kokevat sen omakseen ja hyödylliseksi yhdistyksen 
kehitykselle.  

Kannustan teitä osallistumaan aktiivisesti vuoden 2026 tapahtumiin ja toimintaan.  
Pidetään huolta toisistamme, muistetaan Ilo ja Yhteisöllisyys ja tehdään tästä vuodesta 
yhdessä aktiivinen, osallistava ja juhlan sävyttämä Jyty-vuosi! 

Lämpimin terveisin 

Sirkka Tamminen 
Puheenjohtaja, V-S Jyty ry 
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V-S Jyty ry on tullut kunnioitettavaan ikään. 
70 vuotta, eikä suotta! 

Ammattiliitto Jytyn paikallisyhdistyksemme V-S Jyty ry täyttää tänä vuonna 70 vuotta. 
Vietämme yhteistä juhlaa marraskuun 28. päivä Hotelli Linnasmäessä Turussa. 

Paikalle saapuu yhdistyksen jäseniä sekä kutsuvieraita vuosien varrella. 
Ohjelmaakin juhlaan on luvassa, se jääköön kuitenkin vielä salaisuudeksi.  
Sen verran voidaan paljastaa, että nauruhermoja varmasti kutkutellaan. 

Kuulemme musiikkia, juhlapuheita ja pääsemme jakamaan muistoja vuosien varrelta. 
Vatsatkaan eivät jää tässä juhlassa tyhjiksi.  

Tule siis mukaan kun ilmoittautuminen myöhemmin aukeaa! 

Juhlahumuisin terveisin, 
Juhlatoimikunta 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muistathan pitää 
jäsentietosi ajan tasalla 
 
Onko sopimusalasi, työnantajasi, 
työpaikkasi tai ammattinimikkeesi 
muuttunut? Oletko jäänyt tai jäämässä 
eläkkeelle? Tärkeää on päivittää myös 
ajantasaiset yhteystiedot eli osoitteet, 
puhelinnumerot ja sähköpostiosoitteet.  
 

Muistathan ilmoittaa myös palkattomat 
ajat (esim. perhevapaa, kuntoutustuki, 
karenssi työttömyyskassan päivärahan 
saamisessa tai siirtyminen Kelan sairaus- 
tai peruspäivärahalle). 
 

Jäsentiedot päivitetään Jässärissä tai 
vaihtoehtoisesti ottamalla 
yhteyttä jäsenrekisteriin. 
 

Suosittele Jytyn jäsenyyttä 
 
Jäsenyyden suosittelu on (työ)kaverista välittämistä. 
Pidä hänestä huolta ja kerro liittoon kuulumisen 
eduista! Nyt se käy helposti ja nopeasti 
suosittelusivustolla, ja samalla hyödyt suosittelusta 
myös itse. 
 

Jyty palkitsee sinut ja suosittelusi ansiosta liittyneen 
henkilön. Uusi jäsen saa käyttöönsä kaikki Jytyn 
palvelut edunvalvonnasta erinomaisiin jäsenetuihin 
sekä pienen liittymislahjan. 
 

Logiikka palkitsemisessa on yksinkertainen: mitä 
enemmän hankit uusia jäseniä, sitä enemmän saat 
palkintopisteitä, joilla voit valita juuri itsellesi sopivan 
palkinnon palkintokaupasta. 
 

Toimi näin: 
1. Suosittele jäsenyyttä. Suosittelussa kannattaa 
hyödyntää suosittelusivustoa. 
2. Kerää haluamasi määrä pisteitä. 
3. Lunasta suosittelulahja pisteilläsi 
palkintokaupasta. 
 

Lue lisää: 
https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/suosittele-
jasenyytta/ 
 
 
 

https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/sahkoiset-asiointipalvelut/
mailto:jasenrekisteri@jytyliitto.fi
https://go.innoflame.fi/goshop/jytypalkintokauppa/fi/new/
https://jyty.suosittelumylly.fi/suosittelu@step1.html
https://go.innoflame.fi/goshop/jytypalkintokauppa/fi/new/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/suosittele-jasenyytta/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/suosittele-jasenyytta/
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V-S Jyty ei tee ryhmävarausta, vaan jäsenet varaavat risteilynsä itse Matkapoikien varaussivustolta.  
Lue lisää jäsenristeilystä alla olevasta linkistä ja varaa paikkasi Matkapoikien varaussivustolta. 
Tutustu myös risteilyohjelmaan.  

https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/teemat/jytybesteily/ 

V-S Jyty ry:n tuki risteilylle osallistuvalle jäsenelleen on: 
- työvoimajäsen 60 € 
- kannatus- eli eläkeläisjäsen 30 € 
Tuki maksetaan risteilyn jälkeen matkakuittia vastaan. Kysy ohjeet tuen hakemiseen yhdistyksen 
toimistosta sähköpostilla toimisto@vsjyty.fi. 

 

 

 

 

 

 

Hupparisto-podcast: Suoraa puhetta nuorisotyöstä 

Joko olet kuunnellut Hupparisto-podcastia? Kyseessä on jytyläisten nuorisotyön 
ammattilaisten oma podcast, jossa käsitellään nuorisotyön ajankohtaisia ilmiöitä, haasteita ja 

onnistumisia. Mukana on myös henkilökohtaisia tarinoita siitä, miten tekijät ovat päätyneet 
alalle ja mikä työssä motivoi tai kuormittaa. 

Podcastin ote on tekijöiden mukaan sopivan anarkistinen: asioista puhutaan suoraan, mutta 
rakentavasti. Lue aiheesta lisää Jytyn nettisivuilta. Ota kuunteluun! 

Hiio hoi, JytyBesteily kutsuu! 

JYTYN JÄSENRISTEILY ELI JYTYBESTEILY  
SILJA SERENADELLA HELSINGISTÄ 
TUKHOLMAAN 2.–4.10.2026 
 
Luvassa on unohtumaton jäsenristeily täynnä iloa, 
yhdessäoloa ja Jyty-henkeä. 
Jäsenristeilylle ovat tervetulleita kaikki jytyläiset. 
Jäsenristeilyn hinnat alkaen 244 euroa/jäsen. 

https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/teemat/jytybesteily/
mailto:toimisto@vsjyty.fi
https://uutiskirje.jytyliitto.fi/go/55610298-5656051-182548538


 
 
V-S Jyty ry:n jäsentiedote 1/2026             Sivu 6 / 6 

JYTYN AMMATILLISET OPINTOPÄIVÄT 
 

Jyty järjestää eri alojen ammatillisia opintopäiviä, joissa satsataan laadukkaisiin kouluttajiin ja 
monipuolisiin aihepiireihin. Ammatillisilla opintopäivillä kehität ammatillista osaamistasi sekä 
viihdyt ja verkostoidut oman alasi ihmisten kanssa..  
 

⚫ Sihteeri ja hallintoalatyön sekä ICT- ja asiantuntijatyön ammatilliset opintopäivät 
10.10.2026 - 11.10.2026, Helsinki, Scandic Park 
Osallistumisoikeus: Jytyn jäsenet, jotka työskentelevät sihteeri-, hallinto-, asiantuntija- ja ICT-aloilla.  
Viimeinen ilmoittautumispäivä 30.8.2026. 
 

⚫ Jytyn ammatilliset opintopäivät (kaikille ammattialoille yhteiset opintopäivät) 
24.10.2026 - 25.10.2026, Tampere, Sokos Hotel Torni 
Osallistumisoikeus: Kaikki Jytyn jäsenet.  
Viimeinen ilmoittautumispäivä 13.9.2026.  
 

⚫ Sosiaali- ja terveysalan ammatilliset opintopäivät 
21.11.2026 - 22.11.2026, Lahti, Sokos Hotel Seurahuone 
Osallistumisoikeus: Sosiaalialan tehtävissä toimivat Jytyn jäsenet.  
Viimeinen ilmoittautumispäivä 11.10.2026. 
 

⚫ Nuoriso- ja järjestötyön ammatilliset opintopäivät 
21.11.2026 - 22.11.2026, Lahti, Sokos Hotel Seurahuone 
Osallistumisoikeus: Nuoriso- ja järjestötyön ammatilliset opintopäivät on suunnattu nuorisotyössä ja 
järjestöissä työskenteleville.  
Viimeinen ilmoittautumispäivä 11.10.2026. 
 
Ammatillisten opintopäivien tarkemmat tiedot löydät  
Jytyn koulutus- ja tapahtumakalenterista. 
 
Kustannukset: V-S Jytyn jäsenen omavastuu ammatillisilta opintopäiviltä on 
50 euroa, yhdistys maksaa loppuosan kurssipaketista 2 hengen huoneessa.  
Liitto maksaa matkakustannukset edullisimman matkustustavan mukaan. 
 
Mikäli olet kiinnostunut osallistumaan Jytyn ammatillisille opintopäiville, ota 
ensin yhteyttä yhdistyksen toimistoon toimisto@vsjyty.fi tai puh. 040 773 1199.  
Saatuasi yhdistykseltä luvan, voit ilmoittautua päiville Jässärin kautta. 
 

 

 
Yliopistonkatu 37 A 56, 20100 Turku 
040 773 1199 | toimisto@vsjyty.fi 
Seuraa yhdistystä Facebookissa | Instagramissa 

https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/koulutus-ja-tapahtumakalenteri/
mailto:toimisto@vsjyty.fi
mailto:toimisto@jytylounaissuomi.fi
https://www.facebook.com/vsjyty
https://www.instagram.com/vsjyty

